
 

 

UCHWAŁA Nr III/18/2015 

RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 

242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Zbiczno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 14.821.686 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 12.980.728 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.840.958 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 16.623.690 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 11.733.288 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4.890.402 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.802.004 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- emisji papierów wartościowych w kwocie 1.400.000 zł, 

- wolnych środków 402.004 zł. 

 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 2.895.628 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów w kwocie 1.093.624 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 5. Ustala się: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 5 i 6; 

2) Dochody budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych gminie, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8; 

4) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 636.951 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 90.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 lutego 2015 r.

Poz. 378



§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego w kwocie: 

1) przychody 1.245.371 zł; 

2) wydatki 1.245.371 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków z kar i opłat za korzystanie ze środowiska: 

1) dochody w wysokości 4.000 zł; 

2) wydatki w wysokości 4.000 zł 

z przeznaczeniem na oznakowanie pomników przyrody i użytków ekologicznych. 

 

§ 9. Nie planuje się wydatków w zakresie realizacji umów o partnerstwie publiczno-prywatnym. 

 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 2.900.000 zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.400.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 700.000 zł. 

 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 800.000 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków w planie finansowym, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

 

§ 12. Ustala się dochody w kwocie 60.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 38.000 zł 

2) celową w wysokości 63.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 28.000 zł, 

b) dotacje celowe na zadania zlecone do realizacji jednostkom niezaliczonym do sektora finansów 

publicznych wyłonionych w drodze konkursów w wysokości 35.000 zł. 

 

§ 14.1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy. 

 

 Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Magdalena Golubska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 378



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/18/2015 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 378



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 378



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 378



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 378



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 378



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 378



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 378



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/18/2015 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 378



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 378



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 378



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 378



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 378



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 378



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/18/2015 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 378



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/18/2015 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 378



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/18/2015 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 378



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/18/2015 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 378



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/18/2015 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 378



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/18/2015 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 378



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/18/2015 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 378



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/18/2015 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 378



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 378



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/18/2015 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 378



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr III/18/2015 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 378


		2015-02-11T13:41:45+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




